
 

 
HOTĂRÂRE 

privind solicitarea împuternicirii exprese a Consiliului Local al Sectorului 6 de către  
Consiliul General al Municipiului București în vederea asocierii dintre Sectorul 6 

 al municipiului București și S.C. Exigent Property Investment S.R.L. 
 
 Având în vedere Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6 și Raportul de specialitate al Direcţiei 
Tehnice din cadrul Direcției Generale Arhitect Șef și Planificare Teritorială nr. 26501/14.06.2023, din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului Sectorului 6; 

Luând în considerare avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 5; 
Ținând cont de prevederile: 
- art. 1949-1954 din Codul Civil (Legea nr. 287/2009), republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 
- Contractului de închiriere nr. 546//04.01.2023, încheiat între Compania Națională de Căi Ferate                

“CFR”- S.A. și Sectorul 6 al Municipiului București; 
- Actului adițional nr. 1/02.02.2023, la Contractul de închiriere nr. 546//04.01.2023, încheiat între 

Compania Națională de Căi Ferate “CFR”- S.A. și Sectorul 6 al Municipiului București; 
-  Ofertei de donație autentificată la Notarul public Ionescu Ovidia Janina sub nr. 678/03.03.2023; 
- H.C.G.M.B. nr. 93/30.03.2023 privind acceptarea ofertei de donație autentificată sub nr. 678/03.03.2023,                

a S.C. Exigent Property Investment S.R.L.; 
În temeiul art. 139 alin. (3) lit. g), art. 166 alin. (2) lit. s) și alin. (3), art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 197 din                  

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;  
Consiliul Local al Sectorului 6 

HOTĂRĂŞTE: 
Art. 1. Se solicită Consiliului General al Municipiului București împuternicirea expresă a Consiliului 

Local al Sectorului 6 de a hotărî cu privire la asocierea dintre Sectorul 6 al municipiului București și S.C. Exigent 
Property Investment S.R.L., în scopul asigurării condițiilor esențiale de accesibilitate egală și nediscriminatorie a 
locuitorilor la infrastructura rutieră și pietonală în zona ansamblurilor rezidențiale, precum și la serviciile 
comunitare de utilități publice în condiții contractuale reglementate. 

Art. 2. Se aprobă asocierea Sectorului 6 al municipiului București cu S.C. Exigent Property Investment 
S.R.L., conform contractului de asociere în participație, prevăzut în Anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre, sub condiția obținerii împuternicirii Consiliului General al Municipiului București. 

Art. 3. Se împuternicește Primarul Sectorului 6 să semneze contractul de asociere, precum și toate 
documentele subsecvente încheiate în scopul derulării contractului de asociere menționat la art. 2, după obținerea 
împuternicirii prevăzute la art. 1. 
 Art. 4. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 
81/27.04.2023 privind solicitarea către Consiliul General al Municipiului București de a aproba asocierea 
Municipiului București, prin Consiliul Local al Sectorului 6, cu S.C. Exigent Property Investment S.R.L., se 
abrogă.   

Art. 5. (1) Primarul Sectorului 6, aparatul de specialitate al acestuia, instituțiile și serviciile publice de 
interes local ale Sectorului 6 vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform competenţelor. 

(2) Comunicarea şi aducerea la cunoştinţa publică se vor face, conform competenţelor, prin grija                  
Secretarului general al Sectorului 6. 

Art. 6. Prezenta hotărâre poate fi atacată de cei interesați la instanța competentă, în termenul prevăzut  
de lege. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                          CONTRASEMNEAZĂ  

                                                                 pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)  
     Marius Ionel Ungureanu                                                                                  din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                                                                    Secretarul general al Sectorului 6,  
 
 
                                                                                                                               Demirel Spiridon                                           
Nr.: 127                                                                                                                
Data: 19.06.2023 
___________________________________________________________________________________________________ 

Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; 
www.primarie6.ro;  e-mail: prim6@primarie6.ro; facebook 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  
 

 



                                                                                                              ANEXĂ  
la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 127/19.06.2023 

 

CONTRACT DE ASOCIERE ÎN PARTICIPAȚIE 

Nr._______/_________ 

 

 ART. 1 PĂRȚILE CONTRACTANTE 

 1.1. S.C. EXIGENT PROPERTY INVESTMENT S.R.L. cu sediul în municipiul București,                     

str. Alexandru Cutieru, sergent, nr. 25, sector 6 înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. ________, 

având cod unic de înregistrare RO42041855, reprezentată legal prin dl ___________________________,                     

în calitate de ASOCIAT PRINCIPAL  

și 

 1.2. SECTORUL 6 al municipiului București, reprezentat de Primarul Sectorului 6,                     

în calitate de ASOCIAT SECUNDAR,  

au convenit încheierea prezentului contract de asociere în participație. 

  

 ART. 2. DISPOZIȚII GENERALE 

 

  2.1. Prezentul contract de asociere în participație este încheiat în condițiile prevederilor art. 166                     

alin. (2) lit. s) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare și 

este guvernat de dispozițiile legislației române în vigoare, după cum urmează: 

 art. 1949-1954, din Codul Civil din 2009 (Legea nr. 287/2009) – republicată, cu modificările și 

completările ulterioare; 

  art. 166 alin. (2) lit. s), art. 286 și art. 287 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,                     

cu modificările și completările ulterioare; 

  O.G. nr. 43/1997 privind regimul drumurilor, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

  H.C.G.M.B. nr. 254/29.05.2008 privind administrarea reţelei stradale principale şi a lucrărilor de 
artă din Municipiul Bucureşti şi abrogarea Hotărârii C.G.M.B. nr. 235/2005, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 2.2. Asocierea creată prin prezentul contract este o asociere independentă și fără personalitate 

juridică, neavând în consecință firmă socială, sediu social și patrimoniu social ce ar putea constitui garanție 

eventualilor creditori. 

 2.3. Scopul asocierii îl reprezintă asigurarea condițiilor esențiale de accesibilitate egală și 

nediscriminatorie a locuitorilor la infrastructura rutieră și pietonală în zona ansamblurilor rezidențiale,   

precum și la serviciile comunitare de utilități publice în condiții contractuale reglementate, în beneficiul comun 

ambelor părți semnatare a prezentului contract și implicit a comunității locale din zonă. 

 2.4. Pentru realizarea scopului asocierii, asociatul principal S.C. EXIGENT PROPERTY                     

INVESTMENT S.R.L. asigură resursele financiare, materiale, întregul său capital de imagine, bonitatea și 

onorabilitatea dobândite ca urmare a derulării relațiilor economice, comerciale și de afaceri. 

 2.5. Asociatul secundar, SECTORUL 6 al municipiului București pune la dispoziție bunurile                     

imobile-terenuri cu elementele de identificare evidențiate în Anexa nr. 1 la prezentul contract, pe care se vor 

realiza lucrările și asigură sprijinul necesar în vederea obținerii avizelor și autorizațiilor necesare pentru 

îndeplinirea obiectului și scopului asocierii, conform competențelor. 

 

 



 

 

 2.6. Această asociere se realizează în baza: 

 Hotărârii Consiliului General al Municipiului București nr. ________/2023 privind acordul prealabil 

pentru realizarea asocierii dintre Sectorul 6 al municipiului București și S.C. Exigent Property 

Investment S.R.L..  

 Adresei S.C. EXIGENT PROPERTY INVESTMENT S.R.L. înregistrată la Sectorul 6                     

al  Municipiului București sub nr. 4302/01.02.2023; 

 Adresa nr. 11693/13.03.2023 a Sectorului 6 al Municipiului București; 

 Oferta de donație autentificată de Notarul public Ionescu Ovidia Janina sub nr. 678/03.03.2023; 

 H.C.G.M.B. nr. 93/30.03.2023 privind acceptarea ofertei de donație autentificată sub                     

nr. 678/03.03.2023 a Societății EXIGENT PROPERTY INVESTMENT S.R.L.; 

 Contract de închiriere nr. 546/04.01.2023, înregistrat la Direcția Generală Economică sub                     

nr. 2223/16.09.2022, încheiat între Compania Națională de Căi Ferate “CFR”-S.A. și Sectorul 6                     

al municipiului București; 

 Actul adițional nr. 1/02.02.2023 la Contract de închiriere nr. 546/04.01.2023, încheiat între 

Compania Națională de Căi Ferate “CFR”-S.A. și Sectorul 6 al Municipiului București; 

 

 ART: 3 OBIECTUL CONTRACTULUI ȘI CONTRIBUȚIA PĂRȚILOR 

 

 3.1. Obiectul contractului îl reprezintă finanțarea și realizarea exclusivă de către S.C. EXIGENT 

PROPERTY INVESTMENT S.R.L. a unei căi de acces destinată circulației auto și pietonale ce va fi cuprinsă între 

strada Lujerului și limita de est a imobilului identificat cu numărul cadastral 241993. 

  3.2. Calea de acces se va realiza pe imobilele (terenuri) având elementele de identificare evidențiate 

în Anexa nr. 1 la prezentul contract, respectiv terenurile identificate cu numerele cadastrale 241233 și 241197 

deținute de către Compania Națională de căi Ferate “CFR”- S.A., terenuri ce fac obiectul Contractului de 

închiriere nr. 546/04.01.2023, înregistrat la Direcția Generală Economică sub nr. 2223/16.09.2022, încheiat 

între Compania Națională de Căi Ferate “CFR”-S.A. și Sectorul 6 al Municipiului București, completat                     

cu Actul adițional nr. 1/02.02.2023 la Contract de închiriere nr. 546/04.01.2023, încheiat între Compania 

Națională de Căi Ferate “CFR”-S.A. și Sectorul 6 al Municipiului București, precum și pe terenul identificat cu 

numărul cadastral 210020, aflat în proprietatea publică a municipiului București, în administrarea Consiliului 

Local al Sectorului 6, conform H.C.G.M.B. nr. 93/30.03.2023 privind acceptarea ofertei de donație autentificată 

sub nr. 678/03.03.2023 a Societății EXIGENT PROPERTY INVESTMENT S.R.L.. 

 3.3. Aceste imobile (terenuri) vor fi puse la dispoziție cu titlu gratuit de către SECTORUL 6                     

AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, exclusiv în vederea executării lucrărilor, fără a fi modificate în vreun fel 

drepturile reale privind regimul juridic și situația juridică a acestora. 

 3.4. Pe durata derulării contractului, cât și după recepția lucrărilor, imobilele – terenuri își vor păstra 

regimul juridic inițial, avut la data încheierii prezentului contract. 

 3.5. La finalizarea lucrărilor și recepția acestora, bunurile realizate ca urmare a derulării acestui 

contract vor fi transmise cu titlu gratuit în domeniul public al municipiului București și în administrarea 

Consiliului Local al Sectorului 6. 

 

 ART: 4 DURATA CONTRACTULUI 

 

 4.1. Prezentul contract de asociere în participație se încheie pe o perioadă de 12 luni începând cu data 

semnării acestuia, cu posibilitatea prelungirii printr-un act adițional aprobat prin Hotărâre a Consiliului Local           

al Sectorului 6 al Municipiului București, neoperând prelungirea tacită. 

 

 



 

 ART. 5 DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR 

 

   5.1. Drepturile asociatului principal 

 Dreptul de a beneficia de terenurile puse la dispoziție prin prezentul contract în vederea 
dezvoltării economico-sociale a zonei; 

 Dreptul de a decide cu privire la contractarea serviciilor de proiectare, execuție și întreținere a 
obiectivului de investiții; 

5.2. Obligațiile asociatului principal 

 Să finanțeze integral, din surse proprii,  întreaga investiție; 

 Să obțină toate avizele/autorizațiile/acordurile, astfel încât investiția să fie realizată în termenul și 
în condițiile contractului; 

 Să suporte din aportul său la prezenta asociere toate cheltuielile ocazionate de elaborarea 
proiectului, obținerea tuturor autorizațiilor necesare construirii și punerii în funcțiune a 
investițiilor, executarea lucrărilor de construcție și întreținerea investiției pe toată durata 
contractului de asociere și pe durata garanției acordate la finalizarea lucrărilor; 

 Să asigure materialele, materiile prime, utilajele și personalul calificat, precum și alte resurse  
necesare în vederea îndeplinirii obligațiilor asumate prin prezentul contract, prin forțe și mijloace 
proprii sau prin lucrări de antrepriză; 

 Să utilizeze bunurile imobile puse la dispoziție de asociatul secundar doar în scopul realizării 
obiectivelor stabilite prin prezentul contract de asociere, în concordanță cu dispozițiile 
contractuale și prevederile legale, orice altă utilizare în alt scop fiind interzisă. 

5.3. Drepturile asociatului secundar 

 Dreptul de a fi informat cu privire  la stadiul de realizare a lucrărilor; 

 Dreptul de a fi consultat cu privire la alegerea soluțiilor constructive și a termenelor de execuție a 
lucrărilor; 

5.4. Obligațiile asociatului secundar 

 Să pună la dispoziția asociatului principal, cu titlu gratuit, bunurile imobile (terenuri) necesare 
realizării investiției; 

 oricare alte bunuri, sume de bani și/sau proceduri necesare construirii fiind în sarcina exclusivă a 
asociatului principal; 

 Să sprijine asociatul principal, în limita competențelor, la obținerea autorizațiilor, avizelor, 
acordurilor necesare edificării, respectiv punerii în funcțiune a obiectivului de investiții; 
 

 ART. 6 RĂSPUNDEREA PĂRȚILOR. FORȚA MAJORĂ 

 

 6.1. În relațiile cu terții, răspunderea pentru obligațiile comerciale revine părții care s-a obligat. 

 6.2. Între părțile contractului, pentru nerespectarea parțială sau totală ori pentru executarea 

defectuasă a prezentului contract, asociatul în cauză datorează celuilalt asociat daune – interese, alături de 

celelalte sancțiuni contractuale. 

 6.3. În caz de forță majoră, asociații sunt exonerați de răspundere în condițiile art. 1351 alin. (1)                     

al Legii nr. 287/2009, republicată. 

 

 ART. 7  ÎNCETAREA CONTRACTULUI DE ASOCIERE 

 

 Expirarea duratei contractului;  

 Prin acordul părților; 

 În caz de forță majoră în condițiile art. 1351 alin. (1) al Legii nr. 287/2009, republicată. 
 

  



 

 

ART. 8 DISPOZIȚII FINALE 

 

 8.1. Soluționarea litigiilor 

 Orice litigii apărute în legătură cu interpretarea și executarea contractului se vor soluționa pe 
cale amiabilă; 

 În cazul în care neînțelegerile nu pot fi soluționate de părți atunci competența soluționării 
acestora revine instanței de judecată; 

 Cesionarea contractului de asociere nu se poate face fără acordul scris al celuilalt asociat,                     
iar asocierea altor persoane fizice sau juridice se face numai cu acordul scris al coasociaților 
fondatori ai asocierii în participație. 

 Prezentul contract împreună cu anexele sale care fac parte integrantă din acesta, reprezintă 
voința părților și înlătură orice altă înțelegere sau neînțelegere verbală dintre aceștia, 
anterioară sau ulterioară încheierii lui. 
 
 

 Prezentul contract a fost încheiat în 4 exemplare originale, câte două pentru fiecare parte. 

 

 

 

 

                                  ASOCIAT PRINCIPAL,                        ASOCIAT SECUNDAR, 

               S.C. EXIGENT PROPERTY INVESTMENT S.R.L.      SECTORUL 6 al municipiului București 

 

                                                                                            

 

                          

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

 

                                                                              Marius Ionel Ungureanu 



S
T

R
. L

U
J
E

R
U

L
U

I

S
T

R
. L

U
J
E

R
U

L
U

I

S
T

R
. 
L
U

J
E

R

S
T
R

. 
L
U

J
E

R
U

L
U

I

S
T

R
. 
L
U

J
E

R
U

L
U

I

S
T
R

. 
L
U

J
E

R
U

L
U

I

S
T

R
. L

U
J
E

R
U

L
U

I

 42     

  2

  6

 10

550

 19     

 28     

 42     

  0     

 40    

17

32B

  0     

 14B    

  0     

 16  

 17     

 17      17     

 17     

 42A    

 14C

42 B

  0     

 42     

 42 H   

 42G    

 42     

 42G     42G    

 42K

42A

  0

 17

17

17

 17

17

17

17

0

0

  0

 17     

42M

42G

42 B

 42     

 42     

0

42

42

 42 K

241233

241197

210020

  0     

235694

235695

235696

235697

235698

235699

235700

235701

2
3
5
7
0
2

2
3
5
7
0
3

2
3
5
7
0
4

2
3
5
7
0
5

2
3
5
7
0
6

2
3
5
7
0
7

2
3
5
7
0
8

2
3
5
7
0
9

235710

235711

235712

2
3
5
7
1

3
2
3
5
7
1
4

2
3
5
7
1
5

2
3
5
7
1
6

2
3
5
7
1
7

235942

2
3
5
9
5
5

238058

238057

208617

237913

2
3
9
6
9
1

238869

239028

2
3
9
0
2
9

2
3
9
0
3
0

239031239032239033239034239035239036239037239038239039239040239041

239042239043239044239045239046239047239048239049239050239051239052

239053
239054

2
3
9
0
5
5

2
3
9
0
5
6

2
3
9
0
5
7

2
3
9
0
5
8

2
3
9
0
5
9

2
3
9
0
6
0

2
3
9
0
6
1

2
3
9
0
6
2

2
3
9
0
6
3

2
3
9
0
6
4

2
3
9
0
6
5

2
3
9
0
6
6

2
3
9
0
6
7

2
3
9
0
6
8

2
3
9
0
6
9

239070
239071
239072
239073

2
3
9
0
7
4

2
3
9
0
7
5

2
3
9
0
7
6

239439

2
3
9
0
7

7
2
3
9
0
7
8

2
3
9
0
7
9

2
3
9
0
8
0

2
3
9
0
8
1

2
3
9
0
8
2

2
3
9
0
8
3

2
3
9
0
8
4

2
3
9
0
8
5

2
3
9
0
8
6

2
3
9
0
8
7

2
3
9
0
8
8

2
3
9
0
8
9

2
3
9
0
9
0

2
3
9
0
9
1

2
3
9
0
9
2

2
3
9
0
9
3

2
3
9
0
9
4

2
3
9
0
9
5

2
3
9
0
9
6

2
3
9
0
9
7

2
3
9
0
9
8

2
3
9
0
9
9

2
3
9
1
0
0

2
3
9
1
0
1

2
3
9
1
0
2

2
3
9
1
0
3

2
3
9
1
0
4

2
3
9
1
0
5

2
3
9
1
0
6

2
3
9
1
0
7

2
3
9
1
0
8

2
3
9
1
0
9

2
3
9
1
1

0
2
3
9
1

1
1

2
3
9
1
1
2

2
3
9
1
1
3

2
3
9
1
1
4

239119
239120
239121
239122

239115
239116
239117
239118

239123
239124
239125
239126
239127
239128
239129
239130

239131
239132

239133
239134

2
3
9
1
3

5
2
3
9
1
3
6

2
3
9
1
3
7

2
3
9
1
3
8

2
3
9
1
3
9

2
3
9
1
4
0

2
3
9
1
4
1

239142

239143

2
3
9
1
4
4

238980
238981
238982
238983
238984
238985
238986
238987
238988
238989
238990
238991
238992
238993
238994
238995
238996
238997
238998
238999
239000

239001239002239003239004239005239006239007239008239009239010239011

239012239013239014239015239016239017239018239019239020239021239022239023239024239025239026239027

239689

2
3
9
6

9
0

237623

2
3
5
8
9
6

2
3
5
8

9
7

238029

241233

241197

205876

236062

245180

245181

235751
235752
235753
235754
235755

2
3
5
4
7
3

2
3
5
4
7
4

2
3
5
4
7
5 235476

235477

235478

235479

2354802
3
5
4
8
1

2
3
5
4
8
2

2
3
5
4
8
3

2
3
5
4
8
4

2
3
5
4
8

5
2
3
5
4
8
6

2
3
5
4
8
7

2
3
5
4
8

8

235565
235566

235756
235757
235758
235759
235760
235761
235762
235763
235764
235765
235766
235767
235768
235769
235770
235771
235772
235773
235774
235775

235567
235568
235569
235570
235571
235572
235573
235574
235575
235576
235577
235578
235579

2
3
5
5
8
0

2
3
5
5
8
1

2
3
5
5
8
2

2
3
5
5
8
3

2
3
5
5
8
4

2
3
5
5
8
5

2
3
5
5
8
6

2
3
5
5
8
7

2
3
5
5
8
8

2
3
5
4
8
9

2
3
5
4
9
0

2
3
5
4
9
1

2
3
5
4
9
2

2
3
5
4
9

3
2
3
5
4
9
4

2
3
5
4

9
5

2
3
5
4

9
6

2
3
5
4

9
7

2
3
5
5
8
9

2
3
5
5
9
0

2
3
5
5
9
1

2
3
5
5
9
2

2
3
5
5
9
3

2
3
5
5
9
4

2
3
5
5
9
5

2
3
5
5
9
6

2
3
5
5
9
7

2
3
5
5
9
8

2
3
5
5
9
9

235600235601235602235603235604

2
3
5
4

9
8

2
3
5
4
9

9
2
3
5
5
0
0

2
3
5
5
0
1

2
3
5
5
0
2

2
3
5
5
0

3
2
3
5
5
0

4
2
3
5
5
0
5

2
3
5
5
0
6

2
3
5
5
0
7

2
3
5
5
0
8

2
3
5
5
0
9

2
3
5
5
1
0

2
3
5
5
1
1

235605235606235607235608235609235610235611235612

235613235614235615235616235617235618235619235620235621

235776
235777
235778

2
3
5
7
7
9 2
3
5
5
1
2

2
3
5
5
1
3

2
3
5
5
1
4

2
3
5
5
1
5

2
3
5
5
1
6

2
3
5
5
1
7

2
3
5
5
1
8

2
3
5
5
1
9

2
3
5
5
2
0

2
3
5
5

2
1 2
3
5
5
2
2

2
3
5
5
2
3

2
3
5
5
2
4

2
3
5
5
2
5

2
3
5
5
2
6

2
3
5
5
2
7

2
3
5
5
2
8

2
3
5
5
2
9

2
3
5
5
3
0

2
3
5
5
3
1

235622235623235624235625

235626235627235628235629235630235631235632235633235634235635235636235637235638

2
3
5
6
3
9

2
3
5
6
4
0

235780

235781

235782

2
3
5
5
3
2

2
3
5
5
3
3

2
3
5
5
3
4

2
3
5
5
3
5

2
3
5
5
3
6

2
3
5
5
3
7

2
3
5
5
3
8

2
3
5
5
3
9

2
3
5
5
4
0

2
3
5
5
4
1

2
3
5
5
4
2

2
3
5
5
4
3

235544
235545
235546
235547
235548
235549
235550
235551
235552

2
3
5
6
4
1

2
3
5
6
4
2

2
3
5
6
4
3

2
3
5
6
4
4

2
3
5
6
4
5

2
3
5
6
4
6

235914

235915
235916

235553
235554
235555
235556
235557
235558
235559
235560
235561
235562
235563
235564

2
3
5
6
4
7

2
3
5
6
4
8

2
3
5
6
4
9

2
3
5
6
5
0

235651
235652
235653
235654
235655

235656
235657
235658
235659
235660

235661
235662
235663

235664
235665235666

235667

235668

235669
235670
235671
235672
235673
235674
235675
235676
235677
235678
235679
235680
235681
235682
235683
235684

2
3
5
6
8
5

2
3
5
6
8
6

2
3
5
6
8
7

2
3
5
6
8
8

2
3
5
6
8
9

2
3
5
6
9
0

2
3
5
6
9
1

2
3
5
6
9
2

2
3
5
6
9
3

233017
233018
233019
233020
233021
233022
233023
233024
233025

233133
233134
233135
233136

233137
233138
233139
233140
233141
233142
233143
233144
233145
233146
233147
233148
233149
233150
233151
233152
233153

233026

233027
233028
233029
233030
233031
233032
233033
233034
233035
233036
233037
233038
233039
233040
233041
233042

233043

233154
233155
233156
233157
233158
233159
233160
233161
233162
233163
233164
233165
233166
233167

2
3
3
1

6
8

2
3
3
1
6
9

2
3
3
1
7
0

2
3
3
1
7
1

2
3
3
1
7
2

2
3
3
1
7
3

233044
233045
233046
233047
233048
233049
233050
233051
233052
233053
233054
233055
233056
233057
233058

233059
233060
233061
233062
233063
233064
233065
233066
233067
233068
233069

2
3
3
1
7
4

233175

233177

233070

233071

233072
233073
233074
233075
233076
233077
233078
233079
233080
233081
233082
233083
233084
233085
233086

232598

2
3
2
5
9
9

233087

233088
233089
233090
233091
233092
233093
233094
233095
233096
233097
233098
233099
233100

233101
233102
233103
233104
233105
233106

2
3
3
1
0
7

2
3
3
1
0
8

2
3
3
1
0
9

2
3
3
1
1
0

2
3
3
1
1
1

2
3
3
1
1
2

2
3
3
1
1
3

2
3
3
1
1
4

2
3
3
1
1
5

2
3
3
1
1
6

233117

233118

233119

233120

233121

231139

208614

2
3
2
3
0
3

234701

234098

234099

234169

234169

232423

2
3
4
1

9
3

233181

233181

233181

2
3
3
1
8
1

233181

2
3
3

7
5
6

2
3
3
7

5
7

2
3
3
7
5

8
2
3
3
7

5
9

2
3
3
7
6

0
2
3
3
7

6
1

2
3
3
7
6
2

2
3
3
7
6

3
2
3
3
7
6
4

2
3
3
7

6
5

2
3
3
7

6
6

2
3
3
7

6
7

2
3
3
7

6
8

2
3
3
7

6
9

2
3
3
7

7
0

2
3
3
7

7
1

2
3
3
7

7
2

2
3
3
7

7
3

2
3
3
7

7
4

2
3
3

7
7
5

2
3
3
7

7
6

2
3
3

7
7
7

2
3
3
7

7
8

2
3
3
7

7
9

2
3
3
7

8
0

2
3
3
7

8
1

2
3
3
7
8

2
2
3
3
7

8
3

2
3
3
7

8
4

2
3
3
7

8
5

2
3
3
7

8
6

207022

2
3
1
5
2
5

234784234785

234786

234787

2
3
4

7
8
8

234789

234790

233184

235313

2
3
5
3
1
8

2
3
5
3
1

9

235315

235316

2
3
5
7
1
8

2
3
5
7
1
9

235720
235721
235722
235723
235724
235725
235726
235727
235728
235729
235730
235731
235732
235733
235734
235735
235736
235737

2
3
5
4
6
3

2
3
5
4
6
4

2
3
5
4
6
5

2
3
5
4
6
6

2
3
5
4
6
7

2
3
5
4
6
8

2
3
5
4
6
9

2
3
5
4
7
0

2
3
5
4
7
1

2
3
5
4
7
2

235829

235738
235739
235740
235741
235742
235743
235744

235745
235746
235747
235748
235749
235750

225621

226244

208516

204731

202290

209578

210020

204299

201962

201970

203050

203046

201961

201991

200069

2
0
9
8
3
3

2
0
8
7
8
0

218664

218663

218662

218661

218659

2
1
8
6
5
8

218657

2
1
8
6
5
6

218655

218654

209959

2
1
0
4
0
5

218666

210868

211175

2
1
1
6
9
2

2
1
2
3
1
3

209507

205877

209509

214815

2
1
5
1

9
3

208775

208775

215705

203218

208556

215395

210492

224125

224559

215709

2
2
4
6
8
7

224686

205007

204660

228541

206547

226896

227806

228354

206945

228086

2
2
8
6
0
7

214736

214720

213408

214604

214529

229369

229368

2
2
9
2
7
6

2
2
9
2
7
5

2
2
9
2
7
4

229273

200455

225413

229347

221360

220449

220009

220005

220352

225668

225391

2
0
9
7
4
8

209747

209746

209745

209744

209743

209742

210183

2
1
0
0
6
9

218760

218759

2
1
9
1
4

6

219118

219117

218217218216218215218214

219395

2
0
5
0
3

8

2
1
7
2

2
2

217362

215205

215179

216335

209336

208772

2
1
0
7
2
9

210590

211119

211118

206030

206023

205575

205777

205967

205952

206990
207683

207298

207071

207070

207449
207238

207016

2
0
2
2
8
9

203687

203856

203769

203051

206849

204689

204688

204870

205078

205076

205063

204981

204962

208494

201309

201871

201364

201361

201972

201971

201967

201966

201963

201485

201483

200026

2
0
0
0
2
2

219017

214768

229936

205720

205876

229963

2
2
6
7
2

4

2
2
9
8
1
0

229811

2
2
9
8
1

2

229813

227151

232233

233289

233967

233968

233122

232693

232944
232945
232946
232947
232948
232949
232950
232951
232952
232953
232954
232955
232956
232957
232958
232959
232960

232961

232962
232963
232964
232965
232966
232967
232968
232969
232970
232971
232972
232973

232974

232975

232976

2
3
2
9
7
7

2
3
2
9
7
8

2
3
2
9
7
9

2
3
2
9
8
0

2
3
2
9
8

1
2
3
2
9

8
2

2
3
2
9

8
3

2
3
2
9
8
4

2
3
2
9
8
5

2
3
2
9
8
6

2
3
2
9
8
7

2
3
2
9
8
8

2
3
2
9
8
9

232990
232991
232992
232993
232994
232995
232996
232997
232998
232999
233000
233001

233123

233124

233125
233126
233127
233128
233129
233130

233131
233132

233002
233003
233004
233005
233006
233007
233008

233009

233010
233011
233012
233013
233014
233015
233016

ANEXA LA CONTRACT
PRESEDINTE DE SEDINTA,
Marius Ionel Ungureanu


